
 

 

 

 

 

 
 

 

Seminář o možnostech podpory projektů s využitím nástrojů Partnerství České republiky s UNDP 

(Czech-UNDP Partnership for SDGs) 

pro realizátory projektů ze soukromého sektoru, neziskového sektoru,  

akademické sféry a institucí veřejné správy 

 

Čtvrtek 16. 6. 2022, 9:00 – 11:00 

Černínský palác + online 

 

 

Smyslem Partnerství pro Cíle udržitelného rozvoje mezi Českou republikou a Rozvojovým programem OSN 

(Czech-UNDP Partnership for SDGs - CUP) je sdílení českých zkušeností a inovativních řešení, která 

přispívají k dosažení Cílů udržitelného rozvoje Agendy 2030 (Sustainable Development Goals - SDGs) v šesti 

prioritních zemích zahraniční rozvojové spolupráce České republiky (Bosna a Hercegovina, Etiopie, Gruzie, 

Kambodža, Moldavsko a Zambie). Od roku 2018 Partnerství podpořilo realizaci 95 inovativních řešení a 

sdílení české expertízy. 

 

V rámci semináře budou prezentovány dva nástroje Partnerství: 

 

Expertise on Demand: V rámci tohoto nástroje poskytují čeští experti praktické zkušenosti a odborné 

znalosti, konkrétně se jedná o technickou pomoc, vedení odborných konzultací, tvorbu studií 

proveditelnosti nebo přípravu odborných školení. 

 

Challenge Fund: Czech Solutions for SDGs: Jedná se o program podporující inovativní řešení, která zvýší 

kapacity pro udržitelný rozvoj, poskytnou přidanou hodnotu a uvedou nové technologie či produkty do 

prioritních zemí. Ve spolupráci s českým soukromým sektorem, nevládními organizacemi, institucemi 

veřejné správy, univerzitami i výzkumnými centry jsou tak implementovány nové postupy, produkty, řešení 

nebo služby, která zároveň představují přenos českého know-how a přispívají k naplnění Cílů udržitelného 

rozvoje Agendy 2030. 

 

 

 

Předběžný program: 

 

9:00 – 9:15  Úvod a představení CUP / M. Konrád, Odbor rozvojové spolupráce a humanitární pomoci 

MZV ČR 

 

9:15 – 10:00  Nástroje CUP / P. Faus, K. Linhartová, UNDP Istanbul Regional Hub 

http://www.undp.cz/


 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

10:00 – 10:15  Příklad úspěšného projektu – Diakonie ČCE, Kambodža 

 

10:15 – 10:30  Příklad úspěšného projektu – soukromý sektor (tbc) 

 

10:30 – 10:55  Diskuze 

 

10:55 – 11:00  Závěr 

 

 

 

Pracovním jazykem akce je čeština. 

 

Prosíme o vaši registraci zde: https://forms.microsoft.com/r/Y2QvPAzvuU  

 

V případě dotazů kontaktujte Kristýnu Valentovou kristyna_valentova@mzv.cz nebo Pavla Fause 

pavel.faus@undp.org  

 

 

 

 

https://forms.microsoft.com/r/Y2QvPAzvuU
mailto:kristyna_valentova@mzv.cz
mailto:pavel.faus@undp.org

